
Dzlec86

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2020
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8

754 75411 §2110 PZUWM 623 000,00 BM BM

851 85156 §2110 PZUWM -15 046,00 BM BM

851 85156 §2110 PZUWM 9 892,08 BM BM

851 85156 §2110 PZUWM 71 977,00 BM BM

851 85156 §2110 PZUWM 1 064 685,92 BM BM

852 85219 §2030 GWUWM 177 307,00 BM BM

855 85508 §2160 PZUWM 154 506,00 BM BM

855 85510 §2160 PZUWM 217 596,64 BM BM

OGÓŁEM 177 307,00 2 126 611,64



600 pl fin zzlec 86 i zm M 69 str. 1

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 000 25 000 25 000 25 000

60016 Drogi publiczne gminne 25 000 25 000 25 000 25 000
GWSMK

GWSMK

ZDMK/ST9.4/20/01

ZDMK/T1.177/17/01

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050
Wydatki majątkowe 
w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

6050

ZDMK

ZDMK

ZDMK

ZDMK 25 000

25 000
25 000

25 000

25 000
25 000

25 000

25 000
25 000

25 000

25 000
25 000
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 300 000 300 000 300 000 300 000

75095 Pozostała działalność 300 000 300 000 300 000 300 000

GWSMK

GWSMK

BM/ZOD/01

IT/ZSI/02

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4300
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4210

FK

FK

BM

IT

300 000

300 000

300 000
300 000

300 000

300 000

300 000
300 000

300 000

300 000

300 000
300 000

300 000

300 000

300 000
300 000
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Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

623 000 623 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 623 000 623 000

PZUWM KMPSP/PJB Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210
4270
4300

KMPSP KMPSP 623 000

623 000

623 000
300 000
223 000
100 000

623 000

623 000

623 000
300 000
223 000
100 000
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Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

851 OCHRONA ZDROWIA 15 046 15 046 1 146 555 1 146 555

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 15 046 15 046 1 146 555 1 146 555

PZUWM GUP/PJB Wydatki bieżące GUP GUP 1 146 555 1 146 555
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

1 146 555 1 146 555

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 146555 1 146555

4130 1 146 555 1 146 555

PZUWM CA1/PJB Wydatki bieżące CA 1 CA 1 3 235 3 235
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

3 235 3 235

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 235 3 235

4130 3 235 3 235

PZUWM CA2/PJB Wydatki bieżące CA 2 CA 2 1 171 1 171
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

1 171 1 171

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1171 1 171

4130 1 171 1 171

PZUWM IPOW/PJB Wydatki bieżące IPOW IPOW 223 223
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

223 223

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 223 223

4130 223 223
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 5 6 7 8 p JO u 12

PZUWM SZ/PSD/04 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2360

FK sz 10 417

10 417
10 417

10 417

10 417
10 417
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Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

852 POMOC SPOŁECZNA 177 307 177 307

85219 Ośrodki pomocy społecznej 177 307 177 307

GWUWM MOPS/OBA/Ol Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010
4110
4120

MOPS MOPS 177 307

177 307

177 307
147 867
25 818

3 622

177 307

177 307

177307
147 867
25 818

3 622
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Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12

855 RODZINA 372 102,64 372 102,64

85508 Rodziny zastępcze 154 506,00 154 506,00

85510

PZUWM

PZUWM

MOPS/OBA/Ol

MOPS/PZA/19

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010
Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

MOPS MOPS 1 545,00

1 545,00

1 545,00
1 545,00

152 961,00

152 961,00
152 961,00

217 596,64

1 545,00

1 545,00

1 545,00
1 545,00

152 961,00

152 961,00
152 961,00

217 596,64

PZUWM

PZUWM

MOPS/OBA/Ol

MOPS/PZA/19

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

4010
Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

MOPS

MOPS

MOPS

MOPS

2 180,49

2 180,49

2 180,49
2 180,49

215 416,15

215 416,15
215 416,15

2 180,49

2 180,49

2 180,49
2 180,49

215 416,15

215 416,15
215416,15



Załącznik Nr $

do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZDMK/ST9.4/20

Nazwa zadania: Budowa parkingu w systemie „parkuj i jedź” P&R - Mały Płaszów 
w Krakowie (ZIT)

przed zmianą:

Finansowanie w 2020 r.: 58 770 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2020 r.: 83 770 zł



Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZDMK/T1.177/17

Nazwa zadania: Budowa skrzyżowania z ruchem okrężnym ul. Heleny/Cwiklińskiej/Barbary

przed zmianą:

Finansowanie w 202Or.: 4 868 425 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2020 r.: 4 843 425 zł


